

LHKJ Holding og Konsulentvirksomhed ApS
Møgelmosevej 7, 8260 Viby J

CVR-nr. 42 30 19 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Lotte Hasling Kodbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHKJ Holding og Konsulentvirksomhed ApS Møgelmosevej 7 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42 30 19 81
	Stiftet: 14. april 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Hasling Kodbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet driver ligeledes administration af sundhedsvæsen, undervisning, kultur og sociale forhold undtagen social sikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68.570 kr. mod 29.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	14/4 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	90.630	38.650
Andre finansielle indtægter	10.973	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.343	-131
Resultat før skat	88.260	38.519
Skat af årets resultat	-19.690	-9.372
Årets resultat	68.570	29.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.570	29.147
Disponeret i alt	68.570	29.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.500	40.500
2 Andre tilgodehavender	499.500	499.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Andre tilgodehavender	223.185	0
Tilgodehavender i alt	<u>223.185</u>	<u>62.500</u>
Likvide beholdninger	<u>169.845</u>	<u>34.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.030</u>	<u>97.324</u>
Aktiver i alt	<u>933.030</u>	<u>637.324</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	97.717	29.147
Egenkapital i alt	<u>137.717</u>	<u>69.147</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	540.000	540.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	7.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.438	0
Selskabsskat	19.690	9.372
Anden gæld	223.185	10.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.313</u>	<u>28.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>795.313</u>	<u>568.177</u>
Passiver i alt	<u>933.030</u>	<u>637.324</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.147	29.147
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.147	69.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.570	68.570
	40.000	97.717	137.717

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	40.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Kostpris 31. december	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	499.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>499.500</u>
Kostpris 31. december	<u>499.500</u>	<u>499.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>499.500</u>	<u>499.500</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	540.000	540.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		